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Hallen- und Freibad	 Mo.–Do.	 Fr.–So.

Kinder/	 bis 3 Jahre	 frei	 frei 
Jugendliche 4)	 4–16 Jahre	 2,70 €	 3,70 € 
	 Ermäßigte 1)	 2,10 €	 2,80 €

Erwachsene 4)	 ab 17 Jahre	 4,50 €	 5,50 € 
	 Ermäßigte 1) 2)	 3,00 €	 3,70 €		
	 Frühschwimmertarif bis 7:30 Uhr 5)	 3,50 €	

Gruppentarif	 (ab 10 Personen) 
	 Erwachsene (ab 17 Jahre)	 4,00 €	 4,70 € 
	 Ermäßigte 2) 3)	 2,40 €	 3,10 €

Familienkarte	 (mindestens ein Eltern- oder 
	 Großelternteil mit Kindern) 
	 1 Erwachsener u. 2 Kinder	 9,00 €	 11,20 € 
	 2 Erwachsene u. 2 Kinder	 13,00 €	 15,80 € 
	 Jedes weitere Kind	 2,40 €	 3,00 €

10er Karte 6)	 Erwachsene (ab 17 Jahre)	 40,00 € 
	 Ermäßigte 1) 2) 3)	 24,00 €
	 1)	 Schwerbehinderte (60%) und Bezieher von Leistungen nach 
		  SGB II und SGB XII mit Hauptwohnsitz in Georgsmarienhütte.
	 2)	 Schüler, Studenten, Azubis, Bundesfreiwilligendienstler
	 3)	 Kinder/Jugendliche bis 16 Jahre
	 4)	� Sprintertarif: 0,50 € Rückerstattung bei Badaufenthalt unter  

60 Minuten. Regelung vor Eintritt bei Verkaufspersonal erfragen.
	 5)	 Es gelten keine weiteren Rabatte.
	 6)	 Wochenendtarif an der Kasse nachzahlen.
	 Die Ermäßigungen zu 1) und 2) können nur bei Vorlage eines 
	 gültigen Ausweises bzw. Leistungsbescheides gewährt werden.

Solarium	 ab 18 Jahre. Die Preise variieren nach Besonnungszeiten.
	 Alle Badpreise gelten für einmaligen Zutritt 
	 (ohne zeitliche Begrenzung).
Sauna			   Mo.–So.

Erwachsene	 3,5 Stunden		  14,50 €
	 Tagestarif		  16,50 € 
Ermäßigt 1) 2) 3)	 3,5 Stunden		  12,00 € 
	 Tagestarif		  14,00 € 
Familien	 3,5 Stunden, 1 Erwachsene/r und 1 Kind		  22,50 € 
	 3,5 Stunden, 2 Erw. und max. 2 Kinder		  45,00 € 
	 3,5 Stunden, je weiteres Kind	 zuzgl.	 8,00 €
Verlängerung	 Tagestarif, je Person	 zuzgl.	 2,00 €
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Gültig ab 01. Januar 2018

Allgemeine Bedingungen

Es sind für die Kurse jeweils der Kurspreis und der Badeintritt zu bezahlen. Die Eintrittspreise 
richten sich nach dem jeweils gültigen Preisblatt des Panoramabades. Über unsere Internet-
seite gebuchte Kurse müssen spätestens 7 Tage nach Erhalt der Bestätigung bezahlt werden. 
Erst dann gilt der Kursplatz als gebucht. Gleiches gilt bei Reservierungen direkt im Bad.  
Stornierungen sind kostenlos bis 3 Tage vor Kursstart möglich.

Unregelmäßige Teilnahme oder Krankheit entbinden nicht von der Zahlung des Kurspreises. 
Eine Übertragung auf eine andere Person im Verhinderungsfall ist aber möglich.

Auszahlung oder Anrechnung des Kurspreises auf Folgekurse sowie Vor- und Nachhol
termine sind leider nicht möglich. Die Panoramabad-Card ist für alle Bereiche gültig. Auf die 
Eintritte erhalten Panoramabad-Card-Inhaber die ausgewiesenen Rabatte. Alle vorgenann-
ten Preise beinhalten die gültige Umsatzsteuer.

Schwimmkurse	 Einheiten	 Dauer	 Einzelpreise

Anfänger-Schwimmkurs	 12	 45 min	 48,00 €

Aufbau-Schwimmkurs	 10	 45 min	 39,00 €

Erwachsenen-Schwimmkurs	 2	 45 min	 69,00 €

Aquafitness

Aqua-Power	 10	 45 min	 32,00 €

Aqua-Jogging	 10	 45 min	 32,00 €

Aqua-Fit	 10	 45 min	 32,00 €

Aqua-Fit XXXL	 10	 45 min	 32,00 €

Aqua-Fit individuell	 1	 30 min	 2,60 €

Sonstiges

Kindergeburtstag/Animation	 1	 45 min	 40,00 €

Meerjungfrauenschwimmen	 2	 60 min	 12,40 €

Panoramabad-Card Rabatte		  Schwimmen	 Sauna 
100,– €	 Wertkarte	 20 %	 10 % 
250,– €	 Wertkarte	 30 %	 15 %

Diese Rabatte gelten für Einzeleintrittspreise.

Nähere Informationen unter Telefon 0 54 01/82 92-90 oder  
www.pb-gmhuette.de

Kurspreise


